
BA ZÉNOVÉ  V Y S AVAČE

LIBERTY 300

NOVÁ GENERACE BATERIOVÝCH VYSAVAČŮ DOLPHIN!
Seznamte se s novým designem bezkabelového 

vysavače Dolphin s magnetickým indukčním nabíjením,  
které je snadné a zároveň bezpečné. Díky výkonnému 
intenzivnímu čištění a velmi dobré filtrační schopnosti 
vyčistí Váš bazén spolehlivě a efektivně. 

Dolphin Liberty 300 nabízí možnost naprogramování 
pokročilé funkce „Eco Mode“ tj. krátkými čistícími cykly 
udržuje Váš bazén po celý týden čistý. Součástí vysavače je 
klikr, kterým si Dolphin přivoláte k vodní hladině a pohodlně 
vysavač vytáhnete z bazénu.

Tento vysavač je vhodný pro čištění dna a stěn rodinných 
bazénů jednoduchých tvarů (např. čtverec, obdélník, atd.)  
s rovným dnem o max. velikosti 5 x 10 m ∆.

    Vzhledem k tomu, že tento model nelze osadit Wonder 
Brush kartáčem, nedoporučujeme Dolphin Liberty 300 pro 
keramické bazény (popř. jiné extrémně hladké povrchy).

DOLPHIN LIBERTY™ 300

DOLPHIN

Výhody:
•  Bezkontaktní indukční nabíjení
• Nízká hmotnost
• „Eco Mode“ - čištění dna v 3x30 min. intervalech během 1 týdne
• Možnost nastavení čištění dna nebo 

dna a stěn

• Klikr/přivolávací tyč pro snadné vyjmutí vysavače z vody
• Jednoduché použití a obsluha
• Snadno přístupný kombinovaný filtrační koš (v základní  

výbavě)
• Filtry jsou jednoduché na vyjmutí a vyčištění
• Aktivní kartáč pro efektivní sběr nečistot
• Osvědčená kvalita - vysavač od firmy Maytronics, která 

je světovým lídrem v prodeji automatických bazénových  
vysavačů - na svém kontě má již více než 1 milion proda-
ných strojů a 30 let zkušeností

Šířka čistící plochy 400 mm

Baterie Li-ion/5.000mAh

Hmotnost bez obalu 8,1 kg

Nabíjení Magnetické indukční

Doba čistícího cyklu 1,5 hod
Eco Mode 3 x 0,5 h

Filtr kombinovaný filtrační koš

Filtrační schopnost 20/100 µm∆

Dálkové ovládání/vozík/stojan NE / NE / NE

Počet kartáčů / z toho aktivní 1 / 1

Počet motorů: filtrace + pohon 1 + 1

Možnost programování ANO

Háček pro snadné 
vyjmutí z bazénu 

Čistící cyklus 
(dno/dno + stěny) 

Indukční 
nabíjení 

Čištění dna  
a stěn 

ECO MODE LehkýKlikr

Přední aktivní 
kartáč

Rychlý odtok 
vody 

Přístup k filtrům 
z vrchu  

Technické údaje:

∆ Uvedené hodnoty jsou pouze orientační

Series

Kombinovaný 
filtrační koš

Klikr 


